
1127. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 
Crne Gore Evropskoj uniji (“Službeni list CG”, broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 

26. septembra 2013. godine, donijela je 
 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O  OBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU 

PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST 

PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLJE 33 – FINANSIJSKE I BUDžETSKE ODREDBE 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore 
Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko 

poglavlje 33 – Finansijske i budžetske odredbe („Službeni list CG“, broj 54/12) u članu 2 
tačka 1 mijenja se i glasi:  

„1. šef Radne grupe 
Miodrag Radonjić, v.d. generalnog direktora Direktorata za državni trezor u Ministarstvu 

finansija,“. 

 U tački 2 podtač. 5 i 13 mijenjaju se i glase: 
„5) Milan Ivanović, samostalni savjetnik u Poreskoj upravi; 

13) Nikola Makočević, samostalni savjetnik u Poreskoj upravi;“.  
  Poslije podtačke 25 dodaje se osam novih podtački koje glase:  
„26) Milan Martinović, samostalni savjetnik u Upravi carina;  

27) Tanja Musterović, koordinatorka Odsjeka za budžetske operacije i procjenu fiskalnog 
uticaja u Ministarstvu finansija; 

28) Dragoljub Nikolić, poreski inspektor u Poreskoj upravi;  
29) Branko Pavićević, šef Carinske ispostave Tivat u Upravi carina;  
30) Milica Pejović, savjetnica u Zavodu za statistiku; 

31) Vesna Popović, samostalna savjetnica u Upravi carina; 
32) Vesko Sekulović, samostalni savjetnik u Upravi carina;  

33) Rade Simonović, poreski inspektor u Poreskoj upravi.“ 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 
Gore”. 

 

Broj: 08-904/6        
Podgorica, 26. septembra 2013. godine 

 
Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 
 


